
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia 9 czerwca 2023 r. dniem wolnym od pracy w Starostwie 
Powiatowym w Chodzieży za ekwiwalentnym odpracowaniem 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 9 czerwca 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Starostwie 
Powiatowym w Chodzieży za ekwiwalentnym odpracowaniem w dniu 3 czerwca 2023 r. 
(sobota). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z diem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2B42D9-63DF-410B-BA40-F067BBFC5498. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


